

ಬೆಂಗಳೂರು
ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
BENGALURU
CITY UNIVERSITY

ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.
Ph.No.080-22961016 / 22131 385 E-Mail ID: registrar@bcu.ac.in

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆ.ನ.ವಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಅ.ಉ.ನೇ.ದಿ.ವಿ/2024-25 | 262

ದಿನಾಂಕ: 20.09.2024

ವಿಷಯ: 2024-25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು
ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಧಿಯನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
ಉಲ್ಲೇಖ: ವಿ.ವಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆ.ನ.ವಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ಅ.ಉ.ನೇ.ದಿ.ವಿ/2024-25
ದಿನಾಂಕ: 31.08.2024

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ: 31.08.2024ರ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜಿಗೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂನಲ್ಲಿ 2024-25ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಧಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 30.09.2024ರವರೆಗೆ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಡನೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 04.10.2024ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗಳಾದ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು- ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ, ಸಹಾಯಕ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಸಂಯೋಜಕರು-ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ, ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು- ಪ್ರಸಾರಾಂಗ ಮತ್ತು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಶಿಕ್ಷಕರ (ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ) ಲ್ಯಾಬ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ (ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಲ್ಯಾಬ್) ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೂ ಸ್ವವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಧಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 04.10.2024ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು
ಕುಲಸಚಿವರು
ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
BENGALURU CITY UNIVERSITY

ಜ್ಞಾನಜ್ಯೋತಿ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001.
Ph.No.080-22961016 / 22131 385 E-Mail ID: registrar@bcu.ac.in

No:BCU/EST/GF:APT/DE/2024-25/262

Date: 20.09.2024

Sub: Extension of last date for submission of Guest Faculty Application for the academic year 2024-25.
Ref: University Notification No: BCU:ESTGF: APT:2024-25 dated: 31.08.2024

In continuation of the University notification dated: 31.08.2024, the last date for applying online application for Guest Faculty for UG/PG Courses in Bengaluru City University and University College for Women, Malleshwaram for the academic year 2024-25 is extended upto 30.09.2024 and last date for submission of hard copy along with supporting documents is 04.10.2024.

Further, for temporary posts such as Principal, Assistant Director - Physical Education, Assistant Librarians, Coordinators- Post Graduate Courses, Deputy Director- Prasaranga and Physical Education Teachers (University Women's College and Jnanajyothi Central College Campus), Lab Assistant (Computer Science Lab) and Technical Assistant, submission of physical copy of the relevant document along with detailed curriculum vitae has been extended upto 04.10.2024.


Registrar
Registrar
Bengaluru City University
Bengaluru - 560 001